
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 29. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 30. března 2020 

 

usnesení č. 464/29R/20 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 29. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění bodu 3/E/1. 

 

usnesení č. 465/29R/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 23., 24. a 25. schůzi RMO Ústí nad Labem – 

město a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – 

město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 23., 24. a 25. schůzi RMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad  

     Labem – město, 

     (b) u k l á d á 

     Mgr. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

     nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 466/29R/20 

2/1  

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2020 č. RO220004 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO220004 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2020 (z důvodu 

zapojení dotací do příjmové i výdajové části rozpočtu MO ÚL - město) spočívající ve změně 

schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       60 210,44 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       77 226,98 tis. Kč 

financování         17 016,54 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

RO220004 a jeho zavedení do účetního programu. 

 

 

 



 2 

usnesení č. 467/29R/20 

2/3 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2020 č. RO220005 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s o u h la s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO220005 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2020 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       60 510,44 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       74 523,12 tis. Kč 
financování         14 012,68 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit RO220005 k projednání na 

nejbližším ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 468/29R/20 

2/2 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí v celkové výši Kč  47 000,- 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí,   

     u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty  

     dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 47.000,-. 

 

usnesení č. 469/29R/20 

B1/1 
Záměr prodeje p. p. č. 457/1 a p. p. č. 458/8 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemkových parcel z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

 457/1 

 

 

Hostovice u 

Ústí n. L. 

 

 

23 

 

 

23 

 

400,-- 

 

ostatní plocha 

 

458/8 

 

Hostovice u 

Ústí n. L. 

 

 

6 

 

 

6 

 

400,-- 

 

trvalý travní porost 

za níže uvedených smluvních podmínek: 
      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  
      -    kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 

- pozemky se nacházejí na území archeologických nalezišť - ÚAN III, ve vnější zóně 

havarijního plánování Spolchemie a ve IV. zóně CHKO České středohoří,  

(b) u k l á d á 
     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku ÚMO ÚL – město, zajistit   



 3 

     zveřejnění záměru prodeje pozemkových parcel dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 
 

 

 

usnesení č. 470/29R/20 

B1/2 

Záměr prodeje části p. p. č. 1662/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
záměr prodeje části pozemkové parcely z majetku města Ústí nad Labem:  

 

p. p. č. 

    

k. ú. 

 

celková 

výměra m2 

  

výměra  

m2 

min.  

nabídková  

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

 

 1662/1 

 

 

Ústí n. L. 

 

 

3328 

 

 

cca 198 

 

1000,-- 

 

ostatní plocha 

za níže uvedených smluvních podmínek: 
      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

- v případě, že se na pozemku nachází zařízení veřejného osvětlení, bude při prodeji 

zřízena služebnost inženýrské sítě,   

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

upozornění: 

- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III, v ochranném pásmu 

trolejbusových tratí a ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,   

(b) u k l á d á 
     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje části  
     pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 471/29R/20 

B1/3  

Záměr prodeje p. p. č. 998/8 v k. ú. Všebořice     

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 
záměr prodeje části pozemkové parcely č. 998/8 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry  
4958 m2 v k. ú. Všebořice z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného 
stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       
(b) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 472/29R/20 

B3/1 

Záměr změny NS č. 1096  o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1096 pronájmu části pozemkové parcely    

v majetku města  Ústí nad Labem:  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 



 4 

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  p. .  Další 

podmínky NS zůstávají  stejné, 

     (b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně 

v NS č. 1096 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 473/29R/20 

B3/2 

Záměr změny NS č. 281 o pronájmu části p. p. č. 1059/1  v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 281 o pronájmu   části pozemkové parcely    

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí   

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně  

       v NS č. 281 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 474/29R/20 

B3/3  

Záměr pronájmu p. p. č. 3500/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

 (b) u k l á d á  

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu   

 pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

 

 

 

461/11 Předlice 49527 450 5,-- 2.250,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1059/1 Bukov 2079 774 7,-- 5.418,--- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

        

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3500/1 
Ústí nad 

Labem  
428 428 10,-- 4.280,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 5 

usnesení č. 475/29R/20 

B3/4 

Záměr změny NS č. 261 o rozdělení pozemku 3925 nově 3925/1 (nově dle KN) v k. ú. Ústí n. L., 

Libuše Zettlitzerová a Zdeněk Zettlitzer 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 261 o pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí 

nad Labem:  

původní stav: 

- se mění p. p. č. 3925 o výměře 2900 m2 (nově dle KN) na p. p. č. 3925/1 o výměře 2862 m2, 

- nově bude uzavřen dodatek k NS č. 261 s p.  na pronájem části p. p. č. 

3925/1 o výměře 980 m2 za účelem zahrady a 16 m2 pozemku pod chatou a výše ročního 

nájemného bude činit 10.120,-- Kč, 

- nově  bude uzavřen dodatek  k NS č. 261  pí na pronájem části p. p. č. 

3925/1 o výměře  1102 m2 a výše ročního nájemného bude činit 11.020,-- Kč, s tím, že  

ostatní podmínky nájemní smlouvy zůstávají stejné, 

budoucí stav – dodatek k NS 261  s p.  

budoucí stav – dodatek k NS  261 s pí 

(b) u k l á d á  

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně  

 nájemní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 476/29R/20 

B3/5 

Záměr pronájmu části p. p. č. 852/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

3925  
Ústí nad 

Labem  
2900 2570 2,50 6.425,-- zahrada  

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3925/1 
Ústí nad 

Labem  

2862 980 10,-- 9.800,-- zahrada neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 3925/1 2862 16 20,-- 320,-- 
pozemek 

pod chatou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3925/1 
Ústí nad 

Labem 
2862 1 102 10,-- 11.020,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 6 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru části pronájmu  

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 477/29R/20 

B3/6 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1862 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

- pozemek musí zůstat volně přístupný, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru části pronájmu 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 478/29R/20 

B3/7 

Záměr změny NS č. 732 o pronájmu části p. p. č. 1862 v k. ú. Bukov  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny nájemní smlouvy č. 732 o pronájmu části pozemkové parcely  v majetku města 

Ústí nad Labem: 

v tom smyslu, že: 

-   výměra  části  p. p. č. 1862 v k. ú. Bukov se mění z 51 m2 na 85 m2, 

-   výše ročního nájemného se zvyšuje z důvodu přecenění tj. na 10,-- Kč/m2/rok   

     z částky 255,-- Kč na částku 850,-- Kč,  

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

852/1 
Ústí nad 

Labem  
1602 662 7,-- 4.634,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

        

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1862 Bukov 775 136 10,-- 1.360,-- 

 

údržba 

zeleně 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční nájem 

Kč 
účel 

doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1862 Bukov  775 51 5,-- 255,-- 
zahrada 

 

neurčitá s 12 

měsíční výpovědní 

lhůtou 

 



 7 

- pozemek musí být volně přístupný, 

  další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně 

nájemní smlouvy č. 732 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 479/29R/20 

B3/8 

Záměr změny NS č. 41 o pronájmu části p. p. č. 435/1 a p. p. č. 435/11 v k. ú. Předlice   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 41 o  pronájmu   části pozemkové parcely  

a pozemkové parcely  v  majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  p.  ml. Další 

podmínky NS zůstávají  stejné, 

     (b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně  

     v NS č. 41 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 480/29R/20 

B3/11 

Záměr pronájmu části p. p. č. 810/52 v k. ú. Ústí nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 
záměr pronájmu  části p. p. č. 810/52 o výměře cca 110,5 m2 z celkové výměry 1238 m2  
v k. ú. Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí nad Labem,      
(b) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 481/29R/20 

B3/12 

Záměr změny NS č. 919 o pronájmu části p. p. č. 3748/1 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 919 o pronájmu části pozemkové parcely    

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

435/1 

Předlice 

6853 970 5,-- 4.830,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 
435/11 23 23 20,-- 460,-- 

pozemek 

pod 

rekreační 

chatou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3748/1 
Ústí 

n. L.  
8786 

387,5 7,-- 2.712,50 zahrada neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 
12,5 20,-- 250,-- 

pozemek 

pod chatou  



 8 

v tom smyslu, že bude připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  pí . 

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně  

     v NS č. 919 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 482/29R/20 

B3/13 

Záměr pronájmu p. p. č. 36 v k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 483/29R/20 

D1/1 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

     žádost o prodloužení nájemní smlouvy od:  

1. Severočeského divadla, s. r. o., ze dne 19. 2. 2020, 

     2. paní ze dne 2. 3. 2020,  

     3. pana e dne 6. 3. 2020, 

     4. paní  ze dne 11. 3. 2020, 

     5. paní ze dne 16. 3. 2020, 

     (b) s ch v a l u j e 

   1) prodloužení nájemní smlouvy:           

        1. č. 9/Vy/12 na byt č. 2, Ústí n. L. Severočeskému divadlu, s. r. o., a to  

      o 1 rok, 

        2. č. 3/Vy/16 na byt č. 19, Ústí n. L., paní a to  

      o 1 rok, 

        3. č. 8/Vy/18 na byt č. 8, Ústí n. L. panu ,  

      a to o 1 rok, 

        4. č. 15/Vy/15 na byt č. 3, Ústí n. L. paní Bc.  a to  

      o 1 rok, 

        5. č. 2/Vy/16 na byt č. 11, Ústí n. L. paní ,  

      a to o 1 rok, 

 (c) u k l á d á 

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1.  informovat žadatele dle přijatého usnesení  

2.  vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

p. p. 

č. 

k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

36 Všebořice 1303 1303 

 

10,-- 

 

13.030,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 9 

 

usnesení č. 484/29R/20 

D3/1 

Návrh na prominutí dluhu – NP, fa Kotech, Stříbrnické Nivy 4, Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh na prominutí dlužné částky za služby spojené s užíváním nebytového prostoru  

č. 913, Stříbrnické Nivy 2428/4, Ústí n. L.,  

(b) s c h v a l u j e 

prominutí nájemného ve výši 2 691,09 Kč, který tvoří nezaplacené vyúčtování služeb za  

1-4/2018 za nebytový prostor č. 913, Stříbrnické Nivy 2428/4, Ústí n. L., nájemce fa Kotech, s. r. 

o. (firma byla prodána, nový jednatel nedostupný, vymáhání pohledávky neekonomické – 

náklady vyšší než vymáhaná částka), 

(c)  u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit odpis v účetnictví dle bodu b).   

 

usnesení č. 485/29R/20 

E/1 – na stůl 

Rekonstrukce parku Vrchlického sady - dodatek 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy,    

(b)  s c h v a l u j e 

změnu typu laviček v parku Vrchlického sady, 

(c)  u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit dodatek ke smlouvě s vybraným 

uchazečem a zajistit následnou realizaci.  

 

usnesení č. 486/29R/20 

H/1 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „UL-Nedbalova, Kosmonautů, Kosmova    

Rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním městem Ústí nad  

     Labem,  zast. MO ÚL – město a Severočeskou vodárenskou společnosti a. s. se sídlem  

     Přítkovská 1689, Teplice, zast. AZ CONSULT s. r. o. se sídlem Klíšská 12, Ústí nad Labem  

     na části p. p. č.  1857/3 v  k. ú. Bukov za účelem rekonstrukce stávajícího vodovodu  

     v souvislosti se stavbou „UL 038 387, Ústí n. L. Nedbalova, Kosmonautů, Kosmova –   

     rekonstrukce kanalizace a vodovodu“.  

     Smlouva bude uzavřena za jednorázovou úhradu určenou dle „Sazebníku náhrad za zřízení 

věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi Rady MO ÚL – město, č. usnesení    

     744/17  dne 19. 7. 2012, ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH  (tj. 45.954,-- Kč + 21% DPH)  

 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á  

      pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení  

      smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

 

 



 10 

 

usnesení č. 487/29R/20 

I/1 

Dohoda o spoluúčasti na financování oprav 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

přistoupení k podepsání dohody o spoluúčasti na financování oprav přívodu SV do kotelny 

k napájení na teplou vodu od Společenství V. Hradební 80 a 82.  

Společenství vlastníků V. Hradební 80 a 82 předložilo MO Ústí nad Labem – město dohodu  

o spoluúčasti na financování oprav v případě havárií nebo rekonstrukci přípojky studené vody 

do kotelny, napájející ve výměníkové stanici boilery na teplou vodu, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit podepsání smlouvy dle bodu (a) 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 488/29R/20 

bez materiálu 

Podpora podnikatelů a živnostníků formou odpuštění části nájmu a neuplatnění inflační doložky  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

prominutí nájemného odpovídající 2/12 ročního nájmu právnickým osobám nebo fyzicky 

podnikajícím osobám, jejich činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády 

k nouzovému stavu, a tato je spojena s předmětem nájmu, 

(b) p o s o u v á 

účinnost usnesení č. 454/28R/20 ze dne 9. 3. 2020 (zvýšení nájemného o míru inflace)  

o 6 měsíců, 

(c)   u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, uzavřít s dotčenými subjekty dle bodu (a) 

dohodu o dočasné změně výše nájemného (viz příloha usnesení č. 1). 

 

 

Ústí nad Labem dne 30. března 2020 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


